

DATUM:2017-09-21

Konsekvensbeskrivning av besparingar för finansiering inprio 2018

Verksamhetsområde	Bäckedals folkhögskola
Besparingsförslag	<p>Reducering av följande verksamheter:</p> <p>Marknadsföring med 40 tkr</p> <p>Köp av vaktmästeritjänst med 60 tkr</p> <p>Korta kurser med 50 tkr</p> <p>Köp av matvaror med 50 tkr</p> <p>Köp av utbildning med 70 tkr</p> <p>Biblioteket med 50 tkr</p>
Belopp	320 tkr
Ekonomisk effekt 2018 och därefter (belopp)	320 tkr
Konsekvens för övergripande målluppfyllnad	<p>Med en reducerad marknadsföringsinsats riskerar Bäckedals folkhögskola att få färre sökande till olika kurser vilket kan riskera att målet avseende verksamhetsvolym inte uppfylls, detta i sin tur kan orsaka att ramen för statsbidrag minskas från 2019 och framåt.</p> <p>En minskning av vaktmästeritjänst kan leda till att övrig personal vid Bäckedals folkhögskola måste ta ytterligare uppgifter vilket kan påverka arbetsmiljön.</p> <p>En mindre kursutbud för korta kurser kan leda till dels färre sökande, dels mindre möjlighet att utveckla en del andra långa kurser.</p> <p>Reducering av ramen för matvaror betyder en besparing på ca: 1000 kronor per vecka och för Bäckedals folkhögskola kan innebära mindre variation av maträtter eller uteblivna inköp av dyrare varor. Detta kan påverka skolans målluppfyllelse inom miljö och ekologisk livsmedel samt socialt etiskt.</p>

N/A

	<p>Bäckedals folkhögskola använder sig av utomstående föreläsare och kursledare i den pedagogiska verksamheten inom en rad olika områden. Detta för att säkerställa kvaliteten och omvärldsanalysen inom undervisning. En reducering av denna satsning kan försämra kvaliteten inom pedagogiska verksamheten. En långsiktig konsekvens av ramminskning kan vara färre sökande.</p> <p>Bäckedals folkhögskola samarbetar med Härjedalens kommun inom biblioteksverksamhet. En utbildad bibliotekarie finns fysisk på plats hos Bäckedals bibliotek en halvdag per vecka. Bäckedals folkhögskola köper denna tjänst från kommunen. En minskning av ramen kan påverka bemanningstiden av biblioteket vid Bäckedals folkhögskola.</p>
Konsekvenser för arbetsmiljö	<p>En besparingsprocess i sig kan alltid öka stressnivån hos personal vilket ofta leder till sämre arbetsmiljö. En ramminskning av vaktmästeritjänster kan leda till att den fysiska arbetsmiljön blir sämre i första hand.</p>
Kommentarer enligt rutin för att bereda ett ärende med jämställdhets-, jämlikhets- och barnrättsperspektiv	<p>Några speciella kommentarer ur dessa aspekter kopplat till kön är svårt att belysa i detta läge.</p>
Övervälringsrisk (till andra områden)	<p>En reducering av folkhögskolornas verksamhet på sikt kan minska attraktionskraften i samhället och även inflyttningsströmmen till regionen kan minskas väsentlig.</p>
Övrigt	